Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 71/2015- CIA 0181414-26.2015.8.11.0000

OBJETO: “Contratação de pessoa jurídica especializada em fornecimento de refeições, servidas em vasilhames
adequados, para atender aos Policiais Militares do Fórum de Várzea Grande”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA:GASTRONUTRI REFEIÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ: 09.651.149/0001-05

DA VIGÊNCIA: O prazo para início da realização dos serviços será de 10 dias após a assinatura de contrato, não se
interrompendo os períodos de sábado, domingo e feriados, ou em dias de suspensão de expedientes no Poder Judiciário
de Mato Grosso, sendo o prazo de vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

DO PREÇO: O preço total deste contrato será de R$ 58.406,40 (cinquenta e oito mil, quatrocentos e seis reais e quarenta
centavos).

Cuiabá, 23 de dezembro de 2015.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b7ab8be8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:07:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial